
 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 
Pubblicato su:  

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

Prot. n. 7558 

del 07/10/2022 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER VALUTAZIONE DEI TITOLI 

GRADUATORIA DI ISTITUTO di COME/02 COMPOSIZIONE MUSICALE 

ELETTROACUSTICA 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. n. 5091 del 29/07/2022 - AVVISO PUBBLICO per la redazione delle graduatorie di 

istituto per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente; 

Visti gli artt. 5 e 6 del citato bando;  

Dovendo procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare: COME/02 

COMPOSIZIONE MUSICALE ELETTROACUSTICA, valida per un triennio dalla data di pubblicazione 

della graduatoria definitiva; 

DECRETA 

Art. 1 -La commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per la disciplina di COME/02 

COMPOSIZIONE MUSICALE ELETTROACUSTICA è così nominata e composta: 

 

Presidente  Marco Schiavo Vice Direttore 

Componente Nicola Monopoli Docente di ruolo di Composizione 

Musicale Elettroacustica presso il 

Conservatorio G. da Venosa di Potenza 

Componente Salvatore Grimaldi Docente di ruolo di Teoria Ritmica e 

Percezione Musicale presso il 

Conservatorio G. da Venosa di Potenza 

 

Art. 2 -Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando prot. n. 5091 del 29/07/2022 sono pervenute le seguenti 

candidature (in ordine alfabetico): 

 

 NOMINATIVO NOTE 

1 Alibrandi Giovanni  

2 Andreuccetti Nicoletta  

3 Ballerini Lorenzo  

4 Capoccitti Diego  

5 Cappelletti Nicola  

6 Casillo Dario  

7 Cicala Leonardo   

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 NOMINATIVO NOTE 

8 Costanza Federico  

9 D'agostino Mirko Ettore  

10 D'Amato Antonio  

11 Damiani Alessia  

12 De Luci Vincenzo  

13 De Siena Luca  

14 Di Furia Antony  

15 Di Stefano Enzo  

16 Faraci Simone  

17 Ferrazza Marco  

18 Forastiero Antonio  

19 Frattegiani Nicola  

20 Gagliardi Davide  

21 Gargano Nunzia  

22 Gatti Alberto Maria  

23 Giordano Alberto  

24 Magri Alessandro  

25 Mariano Francesco  

26 Mastrorillo Alessio  

27 Mininni Eugenio  

28 Mungianu Sandro  

29 Naddei Sergio  

30 Paolucci Cristian  

31 Papi Cristina  

32 Pastorello Matteo  

33 Pastorino Paolo  

34 Perissi Francesco  

35 Perrella Giuseppe  

36 Petrolati Alessandro  

37 Ranucci Vitaliano  

38 Ratoci Alessandro  

39 Rosani Silvia  

40 Rossato Alessio  

41 Sabella Alessio  

42 Salatino Giuseppe  

43 Siboni Mattia  

44 Sparano Giovanni  

45 Spontoni Andrea FUORI TERMINE 

46 Terzaroli Anna  

47 Tundo Matteo  

48 Veneri Andrea  

49 Verga Giovanni  

50 Vitolo Anacleto  

51 Wang Davide  

52 Zoccola Maurizio  

Tale elenco attesta esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi 

previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 

giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

La commissione è convocata on line il giorno 08/10/2022 alle ore 12.00  per insediarsi e definire i criteri di 

valutazione dei titoli artistico-culturali e professionali che saranno resi noti e pubblicati sul sito e all’albo 

dell’Istituto, nonché la data di inizio lavori. 

IL DIRETTORE 

M° Felice CAVALIERE 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2022-10-07T09:18:47+0000
	Cavaliere Felice




